
令和 4 年 10 月吉日 

お 取 引 先 様 各 位 

三和ボーリング株式会社 

代表取締役 湯川雅昭 

 

吸収合併に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、三和ボーリング株式会社は令和４年１１月１日付で当社を存続会社

として、進和基礎工業株式会社と有限会社ワンライフ土質試験所を吸収合併し、

全事業を引き継ぐことと相成りました。 

今般の合併で進和基礎工業株式会社が蓄積した都市土木分野のノウハウ、有

限会社ワンライフ土質試験所が行ってきた土質試験のノウハウを含めて、これ

まで以上のサービス向上ができるものと確信し、お客様満足向上につとめて参

ります所存でございます。 

今後ともこれまで以上にご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます。 

敬具 


